TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ | CONCURSO PÚBLICO  1

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº 001/2021

EDITAL N° 022/2022-TJAP-CONCURSO JUIZ

SESSÃO PÚBLICA DE IDENTIFICAÇÃO DAS PROVAS E DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA

PROVA PRÁTICA DE SENTENÇA

A COMISSÃO DO X CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO

SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ, no exercício de suas

atribuições, torna público, nos termos do item 14.3.3 do Edital de Abertura (Edital n° 001/2021-

TJAP), que a sessão pública de identificação das provas e divulgação das notas da Prova

Prática de Sentença será realizada no dia 22 de julho de 2022, com início às 10 horas, no

Plenário do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá – Rua General Rondon, 1295 – Centro –

Macapá-AP.

A presença dos candidatos não é obrigatória. Após a sessão pública, os resultados serão

divulgados no endereço eletrônico www.fgv.br/fgvconhecimento/concursos/tjap21.

Macapá-AP, 19 de julho de 2022.

Desembargador CARMO ANTÔNIO DE SOUZA
Presidente da Comissão

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS

http://www.fgv.br/fgvconhecimento/concursos/tjap21